
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 List Efezanům pokračuje dalšími Pavlovými výzvami a napomenutími. Máme se chovat 

jako moudří lidé. To znamená hledat a dělat to, co se líbí Bohu. A také využít čas, který nějak 

rychle utíká. Nejde o to, udělat co nejvíc práce, ale také se setkat s druhými lidmi, prohloubit 

víru, umět odpočinout a nabrat nové síly. I čas je darem od Pána. 

 

POZVÁNÍ 

 Arcidiecézní pouť rodin se koná v sobotu 25. srpna na Svatém Hostýně. V 10,15 hodin je 

mše svatá. Následuje bohatý program pro děti, mládež i dospělé. Pouť zakončí modlitba 

růžence v 15,30 hodin. 

 V neděli 26. srpna budu promítat fotky z dovolené na Slovensku. Promítání začne v 16 

hodin na faře v Nové Hradečné. 

 V letošním roce oslaví náš arcibiskup Jan své životní jubileum 70 let života. Při této 

příležitosti bude otec arcibiskup Jan sloužit děkovnou mši svatou v katedrále sv. Václava 

v Olomouci v sobotu 1. 9. 2018 v 10.30 hod. Svou přítomností můžeme vyjádřit naši 

podporu a jednotu s ním. 

 

OZNÁMENÍ 

 Autobus na pouť na Svatý Hostýn 21. srpna pojede přibližně podle tohoto jízdního řádu: 

5:45 Mostkov, Oskava; 5:55 Třemešek; 6:05 Mladoňov; 6:10 Libina;  

6:20 Nová Hradečná - Hradec; 6:30 Troubelice - obecní úřad.  

Předpokládaný odjezd ze Svatého Hostýna v 15 hodin. Cena 200,- Kč. 

AUTOBUS NEPOJEDE K BAZILICE, VŠICHNI BUDOU MUSET VYSTOUPIT NA 

TOČNĚ. 

 

NABÍDKA 

Vzadu v kostelích leží letáčky, nabízející pomoc ženám, čekajícím nečekané dítě, ženám, které 

se v této situaci cítí nuceny k potratu a také ženám, které potřebují pomoc po potratu. Můžete 

ve svém okolí vědět o nějaké takové ženě. Alespoň touto formou můžete pomoci, když předáte 

letáček s kontaktem, povzbudíte, aby neměla strach na kontakt zavolat, a nabídnete modlitbu. 

 

Sbírky 

Sbírka 11. 8.: Dolní Libina – 630,- Kč; Oskava – 372,- Kč. 

Sbírka 12. 8.: Nová Hradečná: ranní mše – 5214,- Kč, slavná mše – 7267,- Kč; 

Dar na zajištění pouti v Nové Hradečné – 1157,- Kč, zisk z prodeje – 875,- Kč. 

 Misijní jarmark – 12580,- Kč. Spousta dobrot od lidí zdarma. 

Jiné sbírky: Obědné – 190,- Kč. 
                      

Bylo nakoupeno více vína (polosladké z Moldávie – bílé, růžové, červené). Mnoho se 

neprodalo. Je ke koupi na faře, láhev za 60,- Kč. 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
34. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
19.8. 

20. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jana a Helenu Rendovy a celou 

rodinu 

Libina 9:30 
Za živou rodinu Baklíkovu a duše 

v očistci  

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
20.8. 

V Libině pouť k sv. 

Rochovi 

 

Památka sv. Bernarda, 

opata a učitele církve 

Libina 
Kaple sv. Rocha 

18:00 

 

Za Josefa Tesaře, manželku a duše 
v očistci  

 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
21.8. 

Památka sv. Pia X. papeže 
  Pouť na Svatý Hostýn 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
22.8. 

Památka  

Panny Marie Královny 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 
17:30 Adorace 

18:00 Za maminku Annu Hrubou a syna 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
23.8. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 Za nenarozené děti a úctu k životu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
24.8. 

Svátek  

sv. Bartoloměje, apoštola 
Nová Hradečná 18:00 Za dar zdraví a zdar operace 

Sobota 
25.8. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za pomoc a ochranu Boží pro živou 

rodinu 

Lazce 18:00 Za rodinu Mišákovu a Poláchovu 

Neděle 
26.8. 

21. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Na poděkování za 80 let života 

s prosbou o další požehnání 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za + Lubomíra Palánka 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Okuste a vizte, jak je Hospodin dobrý.  
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

Nekonečné televizní seriály dokážou z  naší hlavy bezpečně vypudit 

jakékoli pomyšlení na věčnost.  


